
Dz.U./S S12
18/01/2022
26797-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26797-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wiskitki: Usługi związane z odpadami
2022/S 012-026797

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wiskitki
Krajowy numer identyfikacyjny: 8381426466
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 1
Miejscowość: Wiskitki
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-315
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Konrad Gruza
E-mail: sekretariat@wiskitki.pl 
Tel.:  +46 8545037
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wiskitki.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Wiskitki
Numer referencyjny: IZRK.271.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@wiskitki.pl
http://wiskitki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki
https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki


Dz.U./S S12
18/01/2022
26797-2022-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna, zgodna z ustalonym harmonogramem usługa polegająca na 
odbiorze od mieszkańców z terenu Gminy Wiskitki odpadów komunalnych, a następnie transport tych odpadów 
i ich zagospodarowanie zgodnie z przepisami prawa o zagospodarowaniu odpadami komunalnymi. Pełen opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach postępowania na Platformie Zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Cały teren Gminy Wiskitki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie przedmiotu 
zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Wiskitki w 
okresie od 1 marca 2022 r. do 29 lutego 2024r., w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 888), 
uchwałą Nr 3/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Planu 
gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 (PGO WM 2024), uchwałą Nr 4/19 w sprawie 
wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 oraz uchwałą nr 91/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Planu 
gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024, uchwałą nr 88 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2016 
r. w sprawie Krajowego planu gospodarki odpadami 2022 wraz z uchwałą nr 57 Rady Ministrów z dnia 6 maja 
2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie Krajowego planu gospodarki odpadami 2022, a także uchwały nr 51/
XXII/20 Rady Gminy Wiskitki z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Wiskitki” (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 1 września 2020 r. poz.9116), uchwałą nr 67/
XXXV/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wiskitki” oraz uchwały nr 52/XXII/20 Rady 
Gminy Wiskitki 13 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowaniu tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 1 września 2020 r. poz.9117) i uchwały nr 68/XXXV/21 Rady Miasta i 
Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki


Dz.U./S S12
18/01/2022
26797-2022-PL

3 / 6

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Urządzenia do gromadzenia odpadów: kontenery, pojemniki i worki, które zostaną ustawione w miejscach 
gromadzenia odpadów, zapewnia Wykonawca (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu i środowiska z 
dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Regularne prowadzenie akcji informacyjnej o systemie zbierania odpadów, w tym o 
ilościach, oraz akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów na terenie Gminy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Środowisko - wykonywanie usługi określonymi pojazdami / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2022
Koniec: 29/02/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Co do kryteriów - są cztery kryteria, a ich opisu należy doszukiwać się w dokumentach postępowania.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni niniejszy warunek, jeśli wykaże, że posiada następujące dokumenty:
a) zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów lub odpowiedni w tym 
zakresie wpis do rejestru, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 992 z późn. zm.);
b) zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów zgodnie z zapisami ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm);
c) zezwolenie na odzysk, przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów, o których mowa w ustawie o odpadach 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.), lub umowę z podmiotem posiadającym zezwolenie na odzysk, 
przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów;
d) zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Wiskitki 
(Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki), w zakresie odbierania odpadów komunalnych objętych przedmiotem 
zamówienia od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Wiskitki, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S12
18/01/2022
26797-2022-PL

4 / 6

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik do SWZ w postępowaniu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/02/2022
Czas lokalny: 23:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/02/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Została powołana komisja przetargowa zgodnie z dokumentacją

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający korzysta z uprawnienia do 
skrócenia terminu składania ofert w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/wiskitki


Dz.U./S S12
18/01/2022
26797-2022-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S12
18/01/2022
26797-2022-PL

6 / 6

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/01/2022

18/01/2022 S12
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2022-01-18T06:25:44+0100
	ARHS SPIKESEED 7376d7b97c48b09cb06dbd408976d820d3168950




